
Mittente: _______________________
_______________________
_______________________
_______________________

Spett.le 
COMUNE DI MAROSTICA 
Via L. Tempesta 17
36063 MAROSTICA 

UFFICIO TRIBUTI

Oggetto: Istanza di Rimborso Tributi Locali

Il sottoscritto __________________________________  nato a ______________ il ____________
residente a _____________________ in via ________________________________  n. _________
C.F. _________________________ tel./cell. __________________ mail_____________________

Proprietario dei seguenti immobili e terreni (indicare se agricoli o edificabili) – (Fg. - Mapp. - Sub.)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Occupante dei seguenti immobili   (Fg. - Mapp. - Sub.) - (compilare solo in caso di richiesta rimborso per 
tariffa rifiuti)_________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

CHIEDE IL RIMBORSO DEL SOTTOINDICATO TRIBUTO LOCALE 
O  ICI anno............    O  IMU anno ….......  O  TIA/TARES/TARI  anno.......... O TASI anno.........

versato indebitamente per il seguente motivo:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

A tal fine indica il codice IBAN sul quale effettuare il rimborso:
C/C intestato a _____________________codice IBAN____________________________________

Si allega inoltre:
O quietanze di tutti i versamenti effettuati;
O copia prospetto di rideterminazione dell'imposta; 
O copia dich.ne ICI/IMU/TIA/TARES/TARI/TASI;
O visure catastali
O altri atti comprovanti il diritto al rimborso.

Cordialità.

Firma

____________________


